



Dolomitenerna

Fantastisk 9-dagars resa till en av Dolomitenernas vackraste pärlor



Vandringsresa till Dolomitenerna

Nu kan du boka din vandringsresa till Dolomitenerna! 2024 åker vi till Pustertalerhof i Kiens. Hotellet ligger i den vackra Pusterdalen omgiven av de mäktiga Dolomitenerna. Här ligger de mysiga alpyarna tätt med fantastisk vandring!

Dag 1. Hemorten – Dessau

Efter sedvanlig upplastning tar vi sikte mot Helsingborg och färjan över till Helsingör. Vi åker genom Danmark för att sedan ta nästa färja över till Rostock och Tyskland. Efter att ha passerat Berlin börjar vi förbereda oss för Dessau som är dagens slutmål. Här avslutar vi dagen med en gemensam middag. Vårt hotell ligger mitt inne i staden som bland annat är känd för Bauhaus-skolan. Skolan och byggnaderna runt omkring ingår i Unescos världsarvslista. Dessa hus ligger bara några få minuter från hotellet, så är du morgonpigga kan dag nummer två kan inledas med ett besök i området.

Dag 2. Dessau – Kiens

Gamla DDR, Bayern, Österrike och Dolomitenerna - man hinner mycket på en dag

Vi fortsätter några timmar genom gamla öst och när du fått ta del av historia från denna tid är det dags att ta sig över gamla gränsen som idag leder oss in i Bayern. När vi tagit oss genom Österrike är vi snart framme vid Hotel Pustertalerhof, som blir vårt hem kommande vecka.

Dag 3 – 7. Vandring

Vackra Dolomitenerna, härlig gemenskap, fin vandring och god mat

Nu har vi fem hela dagar på oss att ta del av fantastisk vandring, oförglömliga vyer, hotellets spa, den goda maten och sist men inte minst en härlig gemenskap. Vi vandrar fyra av dessa dagar. Våra vandringar är medelsvåra men vi delar upp oss i två grupper, där den ena gruppen går lite kortare och/eller i ett lugnare tempo. Ju bättre förberedd du är för vandringarna desto mer utbyte har du av dem! Efter frukost ger vi oss iväg med buss till starten för dagens vandring, vilken oftast tar cirka fyra till fem timmar.

En fördel med att vandra i detta populära område redan i juni innebär mindre turister och trängsel än under högsäsongen i juli och augusti. Exempel på vandringar som oftast förekommer: **Drei Zinnen** (här vandrar vi på över 2000 meters höjd, runt de "tre stenarna" och har en makalös utsikt. Vandringen är cirka 9 km och höjdskillnaden cirka 550 meter).

Prager Wildsee (en otroligt vacker apelsjö tillika populär turismagnet för italienarna. Här vandrar man runt den sagolikt vackra sjön med möjlighet att välja fler av de vandringsleder som finns här. Ett uppfriskande bad i sjön kan rekommenderas. Denna vandring kan man själv bestämma vandringstid från en timme till cirka fyra timmar). Den vandringsfria dagen får du tips på vad du kan hitta på! Välj till exempel mellan att ta tåget till Bolzano, Toblach eller varför inte Cortina som snart står värd för OS igen? Du kan också få tips på vandring som du själv kan genomföra. Eller passa på att njuta av hotellets populära spa, en solstol och en bra bok? I Kiens, där vi bor hela veckan, finns ett café, livsmedelsbutik, apotek och bank. På promenadavstånd ligger en örtagård, Bergila, som är omtyckt att besöka. Dalen där Kiens ligger i heter Pusterdalen. Den mysiga staden Bruneck ligger bara någon mil från Kiens. Att ta tåg eller buss dit någon dag är trevligt.





Dolomiterna

Fantastisk 9-dagars resa till en av Dolomitenas vackraste pärlor



Vandringsresa till Dolomiterna

Dag 8. Kiens – Dessau

Reflektera över veckan som varit

Det är dags att ta plats i bussen igen. Medan vår chaufför rattar oss mot Brennerpasset, genom Österrike och upp mot Berlin, kan vi lugnt och stilla, mil efter mil reflektera över veckan vi just varit med om. På kvällen når vi vårt övernattningshotell i utkanten av Berlin. En gemensam middag avslutar dagen

Dag 9. Dessau – hemorten

Snart hemma

Nu är det bara några timmar kvar genom Tyskland, färjan, Danmark och vips är vi hemma igen. Med härliga minnen och vältränade vandringsben når vi våra hemorter framåt kvällen.



9 dagar

15.950:-

Avresedatum: 12/6
Enkelrumstillägg: 1600:-

I resans pris ingår:

- Resa i modern helturistbuss
- Trafikavgifter och moms
- Del i dubbelrum
- Halvpension
- Reseledare Cecilia Hedin
- Vandringsledare som följer med förutom vår reseledare

Våra hotell i resan



Blu Fürst Leopold,
Dessau



Hotel Pustertalerhof,
Kiens

